

PACHET REPARATII

I.D.: 42863820

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.253,86 RON - 1.253,86 RON

Descriere: POLICARBONAT 10MM CLEAR / 2.1*6 (MP) 1AEPOLI10CLEAR 25.20 31.933 804.71 152.89
PLINTA PVC STEJAR ROYAL 429 (BUC) 3AFP429 22.0 8.403 184.87 35.13 OTEL LAT 30*3 (M)
1DBOL30*3 30.0 2.521 75.63 14.37 PROFIL H10 (6M/BUC) PT POLICARB (ML) 1AEPROFILH10
6.0 11.765 70.59 13.41 PROFIL U10 (2.1M/BUC) PT POLICARB (ML) 1AEPROFILU10 8.40 4.201
35.29 6.71 PIESA IMBINARE STEJAR ROYAL 429 (BUC) 3AFI429 16.0 1.261 20.17 3.83 COLT INT
PLINTA STEJAR ROYAL 429 (BUC) 3AFCI429 10.0 1.471 14.71 2.79 SURUB AUTOFORANT CAP
HEX 4.8*35 ZINCAT CU SAIBA EPDM NOTABIL (BUC) 3DA4835DIN7504 100.0 0.126 12.61 2.39
SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ML CS25 CERESIT (BUC) 3CASI.SAN.C.TR 1.0 10.920 10.92
2.08 DIBLU CU SURUB CUI INECAT TIP Z 6*40 NYLON BLUE 200BUC/PUNGA, SEA (BUC)
3DD38016 150.0 0.067 10.08 1.92 TRANSPORT PRESTAT (BUC) 704 1.0 8.40 8.40 1.60 COLT
EXT PLINTA STEJAR ROYAL 429 (BUC) 3AFCE429 4.0 1.470 5.88 1.12 mai putin
